
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 9 września 2008 r. Nr 241 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

ZARZĄDZENIA  

 2621 – Wójta Gminy Ciepłowody nr 62/08 z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie sprawozdania 
z wykonania budżetu za 2007 rok ..................................................................................... 18111 

 2622 – Wójta Gminy Jemielno nr 17/2008 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie przedstawie-
nia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jemielno za rok 2007 oraz sprawozda-
nia z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie oraz 
Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie za rok 2007 ................................ 18164 

 

 

 

 

 
2621 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 
NR 62/08 

z dnia 13 marca 2008 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania bwdserw za 200a rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Ciepłowody zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Przedkładam Padzie Gminy Ciepłowody i Pegional-
nej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawoz-
danie z wykonania budżetu Gminy za 2007 rok 
zawierające: 
  1) Część tabelaryczną wg działów, rozdziałów 

i paragrafów dochodów, 
  2) Część opisową do wykonania dochodów, 
  3) Część tabelaryczną wg działów, rozdziałów 

i paragrafów wydatków, 
  4) Część opisową do wykonania wydatków, 
  5) Zestawienie rozchodów i przychodów budżetu, 
  6) Wykaz zadań inwestycyjnych wykonanych 

w 2007 r. z częścią opisową, 
  7) Wykonanie planu przychodów i wydatków 

Gminnego Gunduszu Ochrony  rodowiska, 
  8) Poczne zbiorcze sprawozdanie z wykonania 

planów finansowych zadań zleconych gminie, 
  9) Wykaz jednostek budżetowych, które utworzy-

ły rachunki dochodów własnych, 
10) Analiza przychodów i wydatków zakładu bu-

dżetowego, 
11) Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, ulg 

w podatkach i opłatach w 2007 roku, 

12) Zestawienie udzielonych dotacji z budżetu gmi-
ny, 

13) Wykaz zmian uchwały budżetowej w trakcie 
roku 2007. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania zamyka się po stronie: 
dochodów – 6.4aa.9a3,– zł 
wydarków – 5.638.125,– zł. 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 
839.848,– zł. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 WÓJT 

 JAN BAJTEK 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18112  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18113  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18114  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18115  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18116  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18117  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18118  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18119  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18120  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18121  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18122  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18123  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18124  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18125  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18126  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18127  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18128  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18129  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18130  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18131  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18132  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18133  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18134  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18135  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18136  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18137  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18138  – Poz. 2621  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18139  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18140  – Poz. 2621  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18141  – Poz. 2621  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18142  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18143  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18144  – Poz. 2621  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18145  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18146  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18147  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18148  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18149  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18150  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18151  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18152  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18153  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18154  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18155  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18156  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18157  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18158  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18159  – Poz. 2621  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18160  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18161  – Poz. 2621  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18162  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18163  – Poz. 2621  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18164  – Poz. 2622  

2622 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY JEMIEENO 
NR 1a/2008 

z dnia 20 marca 2008 r. 

w sprawie  przedsrawienia  sprawozdania  z  wykonania  bwdserw  Gminy 
Jemielno za rok 200a oraz sprawozdania z wykonania planw finansowego 
Gminnej    Biblioreki   Pwblicznej   w   Jemielnie   oraz   Gminnego   Ośrodka 

Upowszechniania Kwlrwry w Jemielnie za rok 200a 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) i art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Padzie Gminy sprawozdanie z wyko-
nania budżetu Gminy Jemielno za rok 2007 stano-
wiące załącznik do niniejszego zarządzenia oraz 
sprawozdania z realizacji planu finansowego Gmin-
nej Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego 
Ośrodka Upowszechniania Kultury w Jemielnie 
za rok 2007 stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 WÓJT GGINN 

 CZESŁAW POLCZYK 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18165  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18166  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18167  – Poz. 2622  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18168  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18169  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18170  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18171  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18172  – Poz. 2622  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18173  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18174  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18175  – Poz. 2622  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18176  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18177  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18178  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18179  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18180  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18181  – Poz. 2622  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18182  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18183  – Poz. 2622  

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18184  – Poz. 2622  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18185  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18186  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18187  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18188  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18189  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18190  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18191  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18192  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18193  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18194  – Poz. 2622  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18195  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18196  – Poz. 2622  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18197  – Poz. 2622  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18198  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18199  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18200  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18201  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18202  – Poz. 2622  

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18203  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18204  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18205  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18206  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18207  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18208  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18209  – Poz. 2622  

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18210  – Poz. 2622  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18211  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18212  – Poz. 2622  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18213  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18214  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18215  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18216  – Poz. 2622  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18217  – Poz. 2622  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18218  – Poz. 2622  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18219  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18220  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18221  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18222  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18223  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18224  – Poz. 2622  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18225  – Poz. 2622  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18226  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18227  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18228  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18229  – Poz. 2622  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 241 –  18230  – Poz. 2622  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. G. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Pedakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, drwk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dysrrybwcja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 44,04 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 25,54 zł (w tym 7% VAT) 
 


